C Longitudo et latitudo ac magnitudo stellarum fixarum		Logi.	Lat. Mag.
Nature		s g m	s m
¶ Septentrionalis triū q̄ sunt sup cōtactū meridianū	4 46 38	5 30 5	
¶ Declinior earum ad meridiem	4 44 48	2 0 6	
Que est super spatulam dextram	4 39 28	1 50 5	
Que est super cubitum dextrum	4 41 58	2 50 5	
Que est inter duas spatulas triū q̄ sunt in dorso	4 37 8	2 30 5	
Mēdia earum que est super spatulam	4 34 48	2 30 4	
Reliqua:z est sub asella	4 33 28	0 45 3	
¶ Que est sup cauillā sinistrā sup antecedēs ipsius	4 34 48	2 3 0 2	
Que est super hunc pedem	4 34 8	1 8 0 2	
Que est super antecedētē cauille dextre	4 23 48	1 3 0 3	
Que est super spatulam sinistram	4 44 28	1 3 30 3	
h Que est in postremo brachy dextri	4 43 48	2 0 10 3	
h antecedē lateris sept. q̄tuor q̄ sunt in radice caude	4 45 58	4 50 5	
Seluiens lateris septentrionalis	4 45 48	4 50 5	
Antecedens lateris meridionalis	4 45 38	5 50 5	
¶ Sequēs lateris meridionalis	4 46 48	6 30 5	
C Stellatio Capricorni .28.			
¶ Sept. triū que sunt in cornu sequete	4 54 28	3 20 3	
Mēdia earum	4 54 48	6 20 6	
Meridionalis trium	4 54 28	5 0 3	
Illa que est sup extremitatē cornu antecedentis	4 56 8	8 0 6	
Meridionalis trium que sunt in mucida	4 56 8	0 45 6	
Antecedens duarum aliquarum	4 55 48	1 45 6	
Sequens earum	4 55 58	1 30 6	
Antecedēs triū q̄ sunt sub oculo dextro	4 54 18	0 40 5	
Declinior duarū q̄ sunt in cernuice ad sept.	4 58 48	4 50 6	
Declinior earum ad meridiem	4 58 58	0 50 5	
Que est sub genu dextro	4 57 58	6 30 6	
Que est sub genu sinistro curuato	4 58 48	8 40 4	
Que est sub patula sinistra	5 3 48	7 40 4	
Antecedens duarū coniunctarū	5 7 18	6 50 4	
Sequēs earum	5 7 28	6 0 5	
Sequens trium	5 5 48	4 25 5	
Meridionalis duarū reliquarū antecedentiū	5 3 48	4 0 5	
Septentrionalis earum	5 3 43	2 50 5	
Antecedens duarum que sunt in dorso	5 3 48	0 0 4	
¶ Sequens earum	5 8 8	0 50 4	

	Longitudo et latitudo ac magnitudo stellarum fixarum	Logi.	Lat. et Dag.
		8   g   m	g   m
h	Antecedens duarum que sunt in spina meridionali	5   10   28	S   4   45   4
h	Sequens earum	5   12   8	4   30   4
h	Antecedens duarum que sunt i radice caude: et dicitur Sequens earum (Venebalchedi)	5   11   58	2   10   3   *
	Antecedens quatuor que sunt sup lat <sup>o</sup> septentrionale caude	5   13   28	2   0   31
2	Meridionalis trium reliquarum	5   13   58	2   20   4
	Media earum	5   15   48	5   0   5
h	Septentrionalis earum: et est sup extremitatem caude	5   15   48	S   4   20   51
	C Stellatio Aquarii .42.		
h	Que est super caput aquarii	5   17   28	S   15   45   5
	Luminosior duarum que sunt in spatula dextra	5   23   28	11   0   3
	Occultio: ea que est sub ea: et est min <sup>o</sup> ea luminosa	5   22   18	9   40   5
	Que est in spatula sinistra	5   13   38	8   50   2
2	Que est sub ea in dorso quasi sit sub asella	5   14   28	6   15   5
	Sequens trium que sunt in manu sinistra supra pannum	5   4   48	5   30   3
	Media earum	5   3   18	8   0   4
h	Antecedens harum trium	5   1   48	S   8   40   3
	Que est in brachio dextro	5   26   38	8   45   3
	Septentrionalis triu <sup>m</sup> q <sup>u</sup> sunt sup extremitatem manus	5   26   48	10   45   3
	Antecedens duarum reliquarum meridionalium	5   29   8	9   0   3
	Sequens earum	5   30   28	8   30   3
	Trius duarum qui sunt in pixide spatule dextre	5   23   18	3   0   4
	Sequens earum	5   24   8	S   3   10   5
	Que est in ancha dextra seu vertebro dextro	5   25   48	m   0   50   4
	Declinior duarum q <sup>u</sup> sunt in ancha sinistra ad meridiem	5   19   48	m   1   40   4
	Declinior earum ad septentrionem	5   20   18	S   4   0   6
h	Declinior duarum q <sup>u</sup> sunt in crure dextro ad meridiem	5   28   48	m   7   30   3
	Declinior earum ad sept. in inferiori ventris coxe	5   28   28	5   0   4
h	Que est in postremo coxe sinistre	5   24   48	5   40   5
	Declinior duarum q <sup>u</sup> sunt in coxa sinistra ad meridiem	5   24   48	m   10   0   5
h	Declinior earum ad septentrionem: et est sub genu	5   25   58	S   9   0   5
h	Prima stellaz q <sup>u</sup> sunt apud fusionem aque (latio)	5   31   8	S   2   0   4
	Que seq <sup>u</sup> eā: et ē a parte meridiem ab ea cui pcessit re	5   31   58	m   0   10   4
2	Que sequit hanc post tortuositate euacuatidis aque	5   34   48	1   0   4
	Sequens hanc etiam	5   37   8	0   30   4
	Que est in tortuositate aq <sup>u</sup> meridiana ab hac	5   37   28	10   40   4
h	Septentrionalis duarum q <sup>u</sup> sunt a pte meridionali ab ea	5   36   8	m   8   30   4

	Longitudo latitudo et magnitudo stellarum fixarum	Logi.	Lat. et Dagi.
<b>h</b>	Declinior duarum ad meridiem	5 36 38	4 10 4
	Sola longior earum ad meridiem	5 39 31	8 15 5
	Antecedens duarum punctarum que sunt post eam	5 40 48	12 0 5
	Sequens earum	5 40 18	10 50 5
	Septentrionalis trium q̄ sunt i tortuositate aque sequē	5 38 48	14 0 5
	Media trium (te eas	5 39 48	14 45 5
<b>z</b>	Sequens trium	5 40 18 m	15 40 5
<b>s</b>	Sept. triū q̄ sunt post istas secundum illud exemplū	5 34 28	14 10 4
<b>n.</b>	Media earum	5 34 38	15 0 4
	Declinior trium ad meridiem	5 35 28	15 45 4
	Antecedēs triū que sunt in tortuositate reliqua	5 28 58	14 50 4
	Antecedens duarum reliquarum ad meridiem	5 29 48	15 20 4
<b>z</b>	Declinior earum ad septentrionē	5 30 18	14 0 4
	Postremum fusionis aque: est super os piscis meridionalis: et dicitur Somahant	5 17 8 m 23 0 1 *	
	Stelle que sunt circa aquariū: et nō sunt in forma.	.3.	
	Antecedēs triū sequentium totū tortuositatē aque	5 43 48 m 15 30 4	
	Declinior duarum reliquarum ad sept.	5 46 48	14 20 4
	Declinior earum ad meridiem	5 46 8 m 18 15 4	
	<b>C</b> Stelle Discium .34.		
<b>z</b>	Que est in ore piscis antecedentis	5 38 48 S  9 15 4	
<b>z</b>	Declinior earum que sunt in vertice eius ad meridiem	5 41 18	7 30 4
	Antecedens duarum que sunt in dorso	5 45 18	9 30 4
	Declinior earum ad septentrionē	5 43  8	9 20 4
<b>z</b>	Sequens earum	5 47 48	7 30 4
	Antecedens duarum que sunt in ventre	5 43  8 S  4 30 4	
<b>h</b>	Sequens earum	5 46 48	2 30 4
<b>h</b>	Que est in cauda huius piscis	5 54  8	6 20 4
	Prima stellarum que sunt in cauda	5 58  8	5 45  6
	Sequens earum	0  0  8	2 45  6
	Antecedens trium lucidarum que sunt post eas	0  4 18 S  2 15 4	
<b>z</b>	Media earum	0  7 38 m  1 10 4	
<b>z</b>	Sequens trium	0  10  8	1 20 4
<b>z</b>	Sept. duarum paruarum q̄ sunt sub eis in reflexione	0  9 28	2  0 6
	Declinior earum ad meridiem	0  10  8	5  0 6
	Antecedens trium que sunt post reflexione	0  14  8	2 20 4
<b>z</b>	Media earum	0  15 48 m  4 40 4	

<u>Longitudo et latitudo ac magnitudo stellarum fixarum</u>	<u>Logi.</u>	<u>Lat. v. ag.</u>
<u>Mature</u>	<u>ē ġ ī</u>	<u>ġ ī</u>
<u>Sequens trium</u>	0 17 48	7 45 41
<u>ꝝ Que sunt super nodum duorum filiorum</u>	0 19 38	8 30 31
<u>ꝝ Antecedens super nodum torcularis septentrionalis</u>	0 17 38	5 20 41
<u>ꝝ Meridionalis trium continuarum que sunt post eam</u>	0 17 18	1 55 51
<u>ꝝ Media earum</u>	0 17 28	0 20 31
<u>ꝝ Septentrionalis trium: et est super extremitate caude</u>	0 17 38	9 0 41
<u>ꝝ Declinior: duarum que sunt in ore pisces sequentis ad sept.</u>	0 19 81	27 45 51
<u>ꝝ Meridionalis earum</u>	0 18 48	21 40 51
<u>ꝝ Sequens trium paruarum que sunt in capite</u>	0 15 48	20 0 61
<u>ꝝ Media carum</u>	0 14 48	19 55 61
<u>ꝝ Antecedens trium</u>	0 14 8	23 0 61
<u>ꝝ Antecedens trium que sunt super spinam meridianam que est super dorsum post illam que est super cubitum mulieris: que noiaf Andromeda</u>	0 12 48	14 20 41
<u>ꝝ Media earum</u>	0 13 28	13 9 41
<u>ꝝ Sequens istarum trium</u>	0 14 48	12 0 41
<u>ꝝ Declinior: duarum que sunt in ventre ad sept.</u>	0 19 18	17 0 41
<u>ꝝ Declinior: earum ad meridiem</u>	0 16 28	15 20 41
<u>ꝝ Que est in spina sequente que est propinqua caude</u>	0 17 8	11 45 41
<u>Que sunt in circuitu pisium: et non sunt in forma.</u>		4.
<u>Antecedens duarum sequentium ad septentrionem quadrilateri quod est sub pisce antecedente</u>	5 48 18	2 40 41
<u>Sequens earum</u>	5 49 23	2 30 41
<u>Antecedens lateris meridionalis</u>	5 47 48	3 50 41
<u>Sequens lateris meridionalis</u>	5 49 28	3 50 41
<u>Cœs stelle existentes in cingulo signorum sunt. 346. Quarum in magnitudine prima sunt. 5. et in secunda. 9. et in tertia. 64. In quarta. 133. In quinta. 105. In sexta. 27. Ex nebulosis tres.</u>		

<u>Stellationes formarum meridionalium.</u>		
<u>Cœstellatio Leti que est animal marinum</u>		.22.
<u>Que est super extremitate naris</u>	0 34 48	7 45 41
<u>Sequens trium que sunt in muscida super extremitate mandibule: et dictetur menkar</u>	0 34 48	12 20 31*
<u>Media earum: et est in medio oris</u>	0 29 48	11 30 31
<u>Antecedens trium: et est super grumium</u>	0 47 38	14 0 31
<u>Que est super supercilium et oculum</u>	0 27 18	8 10 41
<u>Que est declinior: bac ad sept. et quasi sit supra capillos</u>	0 29 48	6 20 41
<u>Antecedens has duas: et quasi sit supra comam</u>	0 24 48	4 10 41
<u>Sept. lateris antecedentis quadrilateri quod est in pectore</u>	0 19 8	24 30 41

<b>L</b> ogitudo et latitudo ac magnitudo stellarum fixarum	<b>L</b> ogi.	<b>L</b> ati. <b>M</b> ag.
	<b>S</b>   <b>G</b>   <b>M</b>	<b>G</b>   <b>M</b>
Meridionalis lateris antecedentis	0   20   28	28   0   4
Septentrionalis lateris sequentis	0   23   48	25   10   4
Meridionalis lateris sequentis	0   24   8	27   30   3
Media trium que sunt in corpore	0   9   8	25   20   3
Meridionalis earum	0   10   8	30   30   4
Sept. tru: et vocat veter Leti: et d: Batenkaiton	0   12   8	20   0   2
Sequens duarum que sunt apud radicem caude	0   6   48	15   20   2
Antecedens earum	0   2   8	15   40   2
Sept. lateri sequentis qdrilateri qd e i radice caude	5   58   48	11   40   5
Meridionalis lateris sequentis	5   57   48	13   40   5
Septentrionalis lateris antecedentis	5   56   28	13   0   5
Meridionalis lateris antecedentis	5   56   8	14   0   5
Que sunt super ramu septentrionali duarum que sunt in duabus ex remita tibus duorum ramorum caude (Benebaiton)	5   51   28	19   40   3
Que e sup extremitate rami meridionali caude: et d: (Benebaiton)	5   52   48	20   20   3
<b>C</b> stellatio Orionis: et ipse est sublimatus: et iam noiat: sicut Teuze .38.		
Sept. que est in capite sublimatus vel audacis	1   14   8	18   50   ne
z Lucida q e sup humeru dextru: et d: Heldorfze	1   19   8	17   0   1
z Que est super humeru sinistrum: et dicit Bellatrix	1   7   28	17   30   2
z Sequens que est sub istis duabus	1   12   8	18   0   4
Que est super cubitum dextrum	1   21   28	14   30   4
Que est sup brachium dextrum	1   23   28	11   50   6
Sequens duplex meridionali qdrilateri qd e i palma	1   23   38	10   40   4
Antecedens lateris meridionalis (dextra)	1   23   8	0   45   4
Sequens lateris septentrionalis	1   24   28	8   15   6
Antecedens lateris septentrionalis	1   23   48	8   15   6
Antecedens duarum que sunt in figura pineali	1   18   48	3   45   5
Sequens earum	1   21   28	3   15   5
Sequens quatuor q sunt qsi sup linea recta sup dorsum	1   14   38	19   40   4
Antecedens hanc etiam	1   13   38	20   0   6
Antecedens etiam hanc	1   12   28	20   20   6
Reliqua: et est antecedens quattuor	1   11   18	20   40   5
Logior noue q sunt in contrario manu sinistre in sept.	1   7   38	8   0   4
Secunda post istam in septentrione	1   6   28	8   10   4
Tertia post eam in septentrione	1   5   8	10   15   4
Quarta post eam in septentrione	1   3   28	12   50   4
Quinta post eam in septentrione	1   2   18	14   15   4
Sexta post eam in septentrione	1   1   38	15   53   3
Septima post eam in septentrione	1   1   58	17   10   3

C Longitudo latitudo et magnitudo stellarum fixarum.		Logi.	Lat. ill. Dag.		
		ſ g m	g m		
Nature					
¶ Octava post eam in septentrionea	I 2 28	20 20	31		
Reliqua ex nouem vltima a meridie	I 3 28	21 30	31		
Antecedens trium que sunt super cingulum	I 12 28 m	24 10	2*		
A media earum	I 14 28	25 50	2*		
Sequens illarum triū	I 15 18	25 40	21		
Que est apud capulum ensis	I 10 58	25 50	31		
Septentrionalis triū continuarū cū capite ensis	I 13 58	28 40	41		
A media earum	I 13 48	29 40	31		
Meridionalis trium	I 14 8	29 50	31		
Sequens duarū que sunt sup extremitatē ensis	I 14 48 m	30 40	41		
Antecedens earum	I 13 18	30 50	41		
Lucida que est in pede sinistro: et est communis. ei et aque: et dicitur Alige bar					
Nominat etiam Rigel	I 6 18	31 30	1*		
Que est sup decliniorē ea ad sept̄. et est sup calcaneū	I 8 8	30 15	41		
Que est sup calcaneum sinistrum exterius	I 10 28	31 10	41		
h Que est sup genu dextrum septentrionale	I 17 18 m	33 30	31		
Stellatio fluuij id est Eridanus sive Byon sive Nilus.			.34.		
h Que est post illā q̄ ē i pede sublimati sī p̄cipiū flumis	I 5 18	31 50	41		
Que est declinior hac ad septentrionē. et est in tortuositate apud comprehen- dente crux sublimati	I 5 58 m	28 15	41		
Sequens duarum continuarū que sunt post hanc	I 5 8	29 50	41		
Antecedens earum	I 1 48	28 15	41		
Sequens etiam duarum continuarū	I 0 18	29 50	41		
Antecedens earum	0 57 18	25 20	41		
Sequens trium que sunt post istam	0 53 28	26 0	41		
A media earum	2 52 38	27 0	41		
Antecedens trium	0 49 58	27 50	41		
h Sequens quattuor que sunt post istud spaciū	0 44 8	32 50	3		
Antecedens hanc	0 41 48 m	31 0	41		
Antecedens etiam hanc	0 41 18	28 50	31		
Antecedens quattuor	0 39 18	28 0	31		
Sequens illud sedz exēplū quatuor q̄ sunt post illū spaciū	0 34 18	25 30	3		
Antecedens hanc	0 31 58	23 50	41		
Antecedens etiam hanc	0 29 18	23 10	31		
Antecedens has quattuor	(noiati Letus)		0 27 38	23 15	41
Que ē i reuersione flumis: et ē cōtingēs pectus aīal'	0 22 18	32 10	41		
Sequens hanc et dicit Angetenar	0 22 58	34 50	41*		
h Antecedens trium que sunt post illam	0 25 58 m	38 30	41		

C Longitudo et latitudo ac magnitudo stellarum starum		Logitu.	Lat. Mag.
		s   g   m	g   m
M	Media earum	0 30 58 m 38 10 4	
N	Sequens triū (obliquatione)	0 34 38 39 0 5	
e	Sept. a laterē antecēdētē q̄drilateri reliq̄ qd̄ ē quasi i	0 38 28 41 30 4	
Meridionalis lateris antecedentis	0 38 38 42 30 4		
H	Antecedens lateris sequentis	0 59 18 43 15 4	
Sequens earum: et relata quatuor	0 41 48 43 20 4		
Sept. duarū sequentū versus orientē	0 51 18 50 20 4		
Declinior earum ad meridiē	0 52 8 m 51 45 4		
Decl. duarū q̄ sunt post illas: que noīas latine beemim	0 45 18 53 50 4		
Antecedens earum	0 42 58 53 10 4		
Sequē triū que sunt in spacio qd̄ est post illud	0 34 58 53 0 4		
Media earum	0 31 58 53 30 4		
Antecedens triū	0 28 58 52 0 4		
Z ♀ Lucida que est in postremo flumis: et dī Aicarnar	0 17 18 m 53 30 1 *		

C Stellatio Leporis. . 12.

H	Sept. lateris antecedētis quadrilateri qd̄ ē sup aurē	1 6 48 m 35 0 5
Meridionalis lateris antecedentis	1 6 58 36 30 5	
Sept. sequētis lateris	1 8 28 35 4 5	
Meridionalis lateris sequentis	1 8 28 36 40 5	
Que est in mandibula	1 6 18 39 40 4	
Que est in extremitate pedis sinistri anterioris	1 3 18 m 45 15 4	
Que est in medio corporis	1 12 38 41 30 3	
Que est sub ventre	1 11 58 44 20 3	
Decl. duarū q̄ sunt i duob⁹ pedib⁹ postremis ad sept.	1 18 8 44 0 4	
Declinior earum ad meridiē	1 16 8 45 50 4	
Que est sup dorsum	1 17 8 38 20 4	
Z Que est sup extremitatē caude	1 28 48 m 38 10 4	

C Stellatio Lanis maioris: et dicis Lanis Syrius . 18.

Z	Que ē in ore: et ē in vltimitate lumis: et dī canis: et ē a.	1 34 48 m 39 10 1 *
Z	Que ē sup duas aures (schere alieneni alhaboz)	1 36 48 35 0 4
Que est super caput	1 38 28 36 30 5	
Septentrionalis duarū que sunt in collo	1 40 28 37 45 4	
Meridionalis earum	1 42 28 m 40 0 4	
Que est super pectus	1 37 38 42 40 5	
Septentrionalis duarum que sunt sup genu dextrū	1 33 18 41 15 5	
Declinior earum ad meridiē	1 33 8 42 30 5	
Que est sup extremitatē pedis anterioris	1 28 8 41 20 3	
Z Antecedens duarum que sunt in genu sinistro	1 31 48 m 46 3 5	

	<b>C</b> Longitudo et latitudo ac magnitudo stellarum fixarum	Logi.	Lati.	Mag.
		5   5   m   g   m	g   m	
<b>S</b>	Sequēs earum	1   33   18   m   45   50   5		
<b>P.</b>	Sequens duarū que sunt super spatulam sinistrā	1   41   48   46   0   4		
<b>Q.</b>	Antecedens earum	1   38   48   47   0   5		
	Que est in origine coxe sinistre	1   43   48   48   45   3		
	Que est sub vētre in loco q̄ est inter duas coxas	1   40   48   51   30   3		
	Que est super concavitatē pedis dextri	1   40   8   55   30   4		
	Que est super extremitatē hui⁹ pedis	1   26   48   53   45   3		
<b>Q.</b>	Que est super extremitatē caude	1   19   18   m   50   40   3		
	Stelle q̄ sunt circa canē: et nō sunt in forma .2.			
<b>Q.</b>	Que est a parte septi. in vertice capitis	1   36   38   25   15   4		
	Longior: quattuor: que sunt sup rectā lineā sub duobus pedibus postremis in meridie	1   27   8   m   61   30   4		
	Que est declinior: ad septentrionē	1   28   28   54   45   4		
	Que est declinior: etiā hac ad septentrionē	1   30   8   57   0   4		
	Reliq̄ quatuor: et est longior earū ad septentrionē	1   31   18   56   0   4		
	Antecedens triū q̄ sunt q̄si sup lineā rectā eo qd sequit	1   45   8   55   30   4		
	Mēdia earum. (occidentē a quattuor:	1   17   28   57   40   4		
	Sequens trium	1   19   28   59   30   4		
	Sequens duarū lucidarū q̄ sunt sub istis tribus	1   16   8   59   40   2		
	Antecedens duarum	1   13   8   57   40   2		
<b>Q.</b>	Reliqua et ē declinior ea q̄ ē ante ipsā ad meridiē	1   9   18   m   59   30   4		
	<b>C</b> Stellatio Lanis minoris antecedentis vel canicule .2.			
<b>g.</b> et	Que est in collario	1   42   8   m   14   0   4		
par	Lucidior: stellis postremis: et dicitur Prochion: et est Aschere Aschemie et			
g.	Algomeysla	1   46   18   16   10   1   *		
	<b>C</b> Stellatio nauis: et dicit Argus .45.			
<b>H.</b>	Antecedens duarū q̄ sunt sup extremitatē nauis	1   57   28   42   40   5		
	Sequens earum	2   1   28   43   20   3		
	Declī. et pūctarū q̄ sunt sup scutū i latē qd ē ad sept.	1   55   58   45   0   4		
	Declinior: earū ad meridiem	1   55   58   46   0   4		
	Antecedens bas duas	1   52   28   45   30   4		
	Lucida q̄ est in medio scuti: et dicit markeb	1   53   28   47   15   4   *		
<b>N.</b>	Antecedens trium que sunt sub scuto	1   52   28   49   30   4		
	Sequēs earum	1   56   28   49   30   4		
	Mēdia trium	1   55   38   49   15   4		
	Que est in postremo cautel	2   1   8   49   50   4		
	Sept. duarū q̄ sunt in gubernaculo apud cautel	1   51   8   53   50   4		
	Declinior: earum ad meridiem	1   51   8   58   40   3		
<b>z.</b>	Septentrionis duarū q̄ sunt in stricto cautel	1   57   18   S   55   30   3		

C Longitudo et latitudo ac magnitudo stellarum fixarum.		Logi.	Lat. in gradis
Mature		8   5   m	8   m
h Antecedens trium sequentium hanc		1   59   18   m	58   40   5
Media earum		2   0   28	57   15   4
Sequens earum		2   3   38	57   45   4
Lucida sequens hanc super transum		2   8   18	58   20   2 *
Antecedens duarum occultarum q̄ sunt sub lucida		2   5   18	60   0   5
Sequens earum		2   8   8	59   20   5
Antecedens duarū q̄ sunt sup̄ lucidā quā dixim⁹		2   10   18	56   40   5
Sequens earum		2   11   28	57   0   5
Sept̄. triū q̄ sūt i scutell⁹ quasi sint supra costatū: ⁊ tē		2   22   48	51   30   4
Media earum	(loc⁹ mali)	2   23   18	55   40   4
Meridionalis trium		2   21   8	57   10   4
Declinior duarū pūctarū q̄ sunt sub illa ad sept̄.		2   26   18	60   0   4
Declinior earum ad meridiem		2   26   8	61   15   4
Declinior duarū q̄ sunt i medio antēne ad meridiē		2   17   18	51   30   3
Declinior earum ad septentrionē		2   16   28	49   0   4
Antecedens duarū q̄ sunt apud extremitatē antēne		2   15   8	53   20   4
Sequens earum		2   16   8	43   30   4
Que est sub tribus scutellis sequentibus		2   2   18   m	54   30   2 *
Que est super sectorem transi		2   34   38	51   15   2
Que ē i eo qd̄ ē int̄ duos temones i ligno sup̄ q̄ ē f. r.		1   58   48	63   6   4
Occulta sequens hanc	(bricator nauis)	2   6   8	64   30   6
Lucida sequens hanc sub transstro		2   17   8	63   50   2 *
Lucida meridionalis ab ista: ⁊ tē sup̄ lignū fricationis		2   25   38	69   40   2
Antecedens trium sequentia hanc	(nauis)	2   32   18	65   40   3
Media earum		2   38   33	65   50   3
Sequens triū		2   43   8	67   28   2
Anīs duarū sequentiū has tres apud sectionē trāstri		2   48   8	62   50   3
Sequens harum duarum		2   55   8	62   15   3
Antecedens duarū que sunt in remo septentrionali		1   19   8	65   55   4
Sequens earum		1   37   18	65   40   3
Antecedens duarum que sunt in remo sequēte: ⁊ dicitur Canopus: ⁊ est Su-		1   34   18	69   0   1 *
hel ponderosus		1   46   8   m	61   50   3
R Reliqua sequens earum			
C Stellatio llydre. ⁊ noiat 21lia	.27.		
Declinior duarum antecedentia ex quinq̄ que sunt in capite ad meridiem:			
⁊ quasi super narem		1   2   1   8   m   15   0   4	
h Declinior earū ad sept̄. ⁊ est in medio capitis		1   2   2   28	11   30   4
⁊ Declinior duarum sequentium eas ad septentrionem et quasi sit super ver-			
ti em		1   2   2   38   m   11   30   4	

C Longitudo et latitudo ac magnitudo stellarum fixarum		Logi.	Lat. illat.
		s   g   m	g   m
M	Declinior earum ad meridiem: et est in apertione oris	2   2   38	m   14   45   4
	Sequens has oes quasi sit sup grumiu	2   4   38	12   0   5
	Antecedens reliqui duarum q sunt in origine cernicis	2   7   28	11   50   5
	Sequens earum	2   10   28	13   40   4
H	Media trium que sunt post inflexionem collis	2   15   28	15   20   4
	Sequens trium	2   17   48	14   50   4
	Declinior earum ad meridiem	2   15   28	17   10   4
	Occultior sept. duarum punctarum q sunt a pte merid.	2   16   18	19   45   6
	Lucida duarum punctarum: et dicit Alphart	2   17   8	20   30   2 *
	Antecedens triu q sunt post reflexionem collis	2   23   8	26   30   4
	Media earum	2   25   48	26   0   4
	Sequens trium	2   28   18	m   23   35   4
	Antecedens triu sequentiū q sunt sup linea recta sequentiū	2   35   8	24   40   3
	Media earum	2   37   8	23   0   4
2	Sequens trium	2   40   8	22   10   3
	Septentrionalis duarum q sunt in inferiorib vasis	2   48   38	25   45   4
	Declinior earum ad meridiem	2   49   28	30   10   4
	Avis triu q sunt post istas: et sunt qsi i figura trianguli	2   59   18	31   20   4
	Media earum: et est declinior earum ad meridiem	3   1   38	31   10   4
	Sequens trium	3   3   18	31   40   3
	Que est post cornu in radice caude	3   17   8	13   40   4
	Que est super extremitate caude	3   30   38	m   17   40   4
	Stelle q sunt circa hydrā: et nō sunt in forma		2
	Meridionalis super caput	1   59   38	m   23   15   3
♀	Sequens que est in cervice post	2   28   8	m   26   0   3
	C Stellatio Uasis. 7.		
♀	Que est in basi vasis: et eis ei hydre: et dicit Albes	2   43   28	m   23   0   4 *
	Meridionalis duarum que sunt in medio vasis	2   49   38	19   30   4
	Declinior earum ad septentrionem	2   47   8	18   0   4
	Que est sup revolutione oris vasis sup arcu meridianu	2   53   8	18   30   4
	Que est sup revolutione oris vasis sup arcu sept.	2   46   28	13   40   4
	Que est super aurē meridianam	2   56   18	16   40   4
♀	Que est sup aurē septentrionalē	2   48   48	m   11   50   4
	C Stellatio Corui. 7.		
H	Que est in rostro: et eis ei et hydre	3   2   28	m   21   40   3
	Que est in cervice ex eis que sequuntur caput	3   1   28	19   40   3
H	Que est in pectore	3   3   48	m   18   10   5

	<b>C</b> Longitudo et latitudo ac magnitudo stellarum fixarum	<b>L</b> ogi.	<b>L</b> ati. m. <b>D</b> ag.
Natur		s g m	s m
h	Que est in ala dextra antecedente: et dicit Algorab	3 5 38 m	14 50 3 *
	Antecedens duarum que sunt in ala postrema	3 4 48	12 30 3
	Sequens earum	3 4 8	11 45 4
	Que est sup extremitatem pedis: et est pars ei et hydri	3 7 38 m	18 10 3
	<b>C</b> Stellatio Centauri .37.		
¶	Longior quattuor que sunt in capite a parte meridiei	3 27 38 m	21 40 51
	Longior earum in septentrione	3 27 8	18 50 51
	Antecedens duarum reliquarum medianarum	3 26 18	20 30 51
	Sequens earum: et est reliqua ex quattuor	3 27 8	20 0 51
	Que est super spatulam antecedentem sinistram	3 23 18	25 40 31
	Que est super spatulam dextram	3 32 48	22 30 31
	Que est super humerum sinistrum	3 29 18	27 30 41
z	Sept. duarum antecedentium quatuor que sunt in clypeo	3 35 18 m	22 20 41
	Meridionalis earum	3 36 18	23 45 41
	Que est super extremitatem clypei duarum reliquarum	3 39 8	18 15 41
	Reliq barum duarum: et est declinior hac ad meridiem	3 39 38	20 50 41
	Antecedens trium que sunt in latere dextro	3 30 28	28 20 41
	Media earum	3 30 8	30 20 41
	Sequens trium	3 32 18 m	28 0 41
z	Que est super adiutorium dextrum	3 33 28	26 30 41
	Que est super brachium dextrum	3 39 8	25 15 31
	Que est super extremitatem manus dextre	3 44 38	24 0 41
	Lucida que est in origine corporis hominis	3 35 8	13 30 31 *
	Sequens duarum occultarum septentrionalium ab ea	3 34 48	13 0 51
	Antecedens earum	3 33 38	13 0 51
	Que est in radice dorsi	3 29 18	13 45 41
¶	Antecedens hanc: et est super dorsum equi	3 26 8 m	37 40 51
	Sequens trium que sunt super dorsum	3 22 58	40 0 31
	Media earum	3 22 8	40 20 41
z	Antecedens trium	3 19 48	41 0 51
	Antecedens duarum giuctarum que sunt supra coxam dextram	3 19 48	46 10 21
	Sequens earum	3 25 38	46 45 41
	Que est in pectore sub asella equi	3 35 28	40 45 41
	Antecedens duarum que sunt sub ventre	3 33 28	43 0 21
	Sequens earum	3 34 48	43 45 31
¶	Que est supra concavitatem pedis dextri	3 27 8 m	51 10 1 *

C Longitudo latitudo et magnitudo stellarum fixarum.		Logi.	Lati.	z. Mag.
Nature		§   ¢   m	§   m	
♀ Que est super calcaneum huius pedis		3 32 28 m	51 40 2	*
♀ Que est sub concavitate pedis sinistri		3 22 28	55 10 4	
Que est super musculum huius pedis		3 28 18	55 20 2	*
Que est sup extremitatē pedis dextri anterioris		3 25 28	41 10 1	*
Que est super genu pedis sinistri		3 41 18	45 20 2	*
♀ Exterior:z est sub pede dextro postremo		1 31 48 m	49 10 3	
C Stellatio Lupi .19.				
5 Que ē sup extremitatē hui⁹ pedis postremi apud ex.		3 45 8	24 10 3	
5 Que ē sup cōcavitatē hui⁹ pedis (tremitatē duline)		3 42 58	29 16 3	
Antecedens duarū que sunt super spatulam		3 48 8	21 15 4	
Sequens earum		3 51 18	21 0 4	
2 Que est in medio corporis lupi		3 50 8	25 10 4	
2 Que est in ventre sub mirach		3 47 18	27 0 5	
Que est supra coxam		3 47 58	29 0 5	
Septi. duarū que sunt apud originē core		3 51 48	28 30 5	
2 Declinior earum ad meridiē		3 50 48	30 0 5	
Que est sup extremitatē dorsi		3 52 28	33 10 5	
Meridionalis triū q̄ sunt sup extremitatē caude		3 39 8 m	31 20 5	
Media harum trism		3 38 58	30 0 4	
Septentrionalis earum:		3 40 8	29 20 4	
Declinior duarum que sunt in cervice ad meridiē		3 55 58	17 0 4	
Declinior earum ad septentrionē		3 56 28	15 20 4	
Antecedē duarum que sunt in muscida		3 52 48	18 30 4	
Sequens earum		3 53 48	11 50 4	
Decli. duarū q̄ sunt i pede q̄ ē in anterio: ib⁹ ad merī.		4 14 28	11 30 4	
2 Declinior earum ad septentrionē		4 13 38	10 0 4	
C Stellatio Laris. i. Thuribulū et Sacrarius sive Puteus sive Ira .7.				
♀ Declinior duarū q̄ sunt in basi ci⁹ ad septentrionē		4 14 48	12 20 5	
2 Declinior earum ad meridiem		4 17 28	25 45 4	
Que est in medio capitis laris		4 13 18	26 30 4	
Septentrionalis trium que sunt in loco ignis		4 7 48	30 20 5	
Declinior duarū reliquarū giūtarū ad meridiem		4 12 18	34 10 4	
Declinior earum ad septentrionē		4 12 8	33 20 4	
♀ Que est super extremitatē flāme		4 7 58	34 0 4	
C Stellatio Coronae Meridionalis .13				
Stella antecedens de foris arcus meridionalis		4 26 10	21 30 4	
Sequens eam super coronam		4 28 48	21 0 5	
Sequens banc		4 30 18	20 20 5	
Sequens etiam banc		4 31 58 m	20 0 4	

C Longitudo et latitudo ac magnitudo stellarum fixarum		Logi.	Lat. Mag.
Mature		s g m	g m
h	Que est post istam eoram genu sagittarij	4 33 18	m 18 30 5
	Que est post istam: et est declinior ad sept. lucida quae est in	4 34 28	17 10 4
	Que est declinior hac ad sept.	(genu)	4 33 58
	Que est declinior hac et ad sept.		4 33 38
z	Sequens duarum antecedentium quae sunt post istam in arcu sept.	4 32 18	15 50 6
	Antecedens harum duarum occultarum	4 31 48	14 50 6
	Antecedens has multum	4 28 58	14 40 6
	Antecedens etiam hanc	4 26 48	15 50 5
g	Sequens et est declinior ad meridiem ea quae sunt ante ipsam	4 26 18	18 30 5
	C Stellatio Piscis Meridionalis .ii.		
h	Que est in ore: et est illa quae est in principio aque	5 17 48	120 28 4
	Abs trium quae sunt super revolutionem capituli anguli me-	5 21 18	122 15 4
	Media earum	(ridionalis)	5 22 48
	Sequens trium	m 22 30	4
	Que est apud gulam	5 21 28	16 15 4
	Que est super spinam meridianam quae est super dorsum	5 12 18	19 30 5
	Sequens duarum que sunt in ventre	5 18 18	15 10 5
	Antecedens earum	5 15 58	14 14 4
	Sequens trium quae sunt super spinam septentrionalem	5 12 18	15 15 4
	Media earum	5 8 58	16 16 4
h	Antecedens trium: et est super extremitatem caude	5 8 8	18 18 4
	Stelle que sunt circa piscem meridionalem: et non sunt in forma.	5 13 18	22 22 4
	Antecedens trium lucidarum antecedentium pisces	4 55 8	22 20 3
	Media earum	4 58 18	22 10 3
	Sequens harum trium	5 1 8	21 0 3
	Occulta antecedens hanc	4 59 8	20 50 5
	Meridionalis duarum reliquarum quae sunt in parte septentrionis	5 0 18	16 0 4
h	Declinior earum ad septentrionem	5 0 58	m 14 50 4

C Uniuerso ergo stelle que sunt in parte meridianam sunt. 316.

Quarum in magnitudine prima sunt. 7. In secunda. 18. In ter-

tia. 63. In quarta. 164. In quinta. 54. In sexta. 9. Et nebulosa. 1.

C Stellarum Fixarum quadraginta et octo celestium imaginum

tempore Alfonsi verificatarum Finis Astris Felicibus.

Tabula zodiacij Motus Solis Veneris et Mercurij

	○	♀	♂
4	ī 2 3 4	ī 2 3 4	ī 2 3 4
3	g ī m 2 3 4	g ī m 2 3 4	g ī m 2 3 4
2	g ī m 2 3 4	g ī m 2 3 4	g ī m 2 3 4
1	g ī m 2 3 4	g ī m 2 3 4	g ī m 2 3 4
	g ī m 2 3 4	g ī m 2 3 4	g ī m 2 3 4
1	o 0 59 8 19 37 19 13 56	31	o 30 33 18 8 16 56 11 56
2	o 1 58 16 39 14 38 27 52	32	o 31 32 26 27 54 15 25 52
3	o 2 57 24 58 51 57 41 48	33	o 32 31 34 47 31 34 39 48
4	o 3 56 33 18 29 16 55 44	34	o 33 30 43 7 8 53 53 44
5	o 4 55 41 38 6 36 9 40	35	o 34 29 51 26 46 13 7 40
6	o 5 54 49 57 43 55 23 36	36	o 35 28 59 46 23 32 21 36
7	o 6 53 58 17 21 14 37 32	37	o 36 28 8 6 0 51 35 32
8	o 7 52 6 36 58 33 51 28	38	o 37 27 16 25 38 10 49 28
9	o 8 52 14 56 35 53 5 24	39	o 38 26 24 45 15 30 3 24
10	o 9 51 23 16 13 12 19 20	40	o 39 25 33 4 52 49 17 20
11	o 10 50 31 35 50 31 33 16	41	o 40 24 41 24 30 8 31 16
12	o 11 49 39 55 27 50 47 12	42	o 41 23 49 44 7 27 45 12
13	o 12 48 48 15 5 10 1 8	43	o 42 22 58 3 44 46 50 8
14	o 13 47 56 34 42 29 15 4	44	o 43 22 6 23 22 6 13 4
15	o 14 47 4 54 19 48 29 0	45	o 44 21 14 42 59 25 27 0
16	o 15 46 13 13 57 7 42 56	46	o 45 20 23 2 36 44 40 56
17	o 16 45 21 33 34 26 56 52	47	o 46 19 31 22 14 3 54 52
18	o 17 44 29 53 11 46 10 48	48	o 47 18 39 41 51 23 8 48
19	o 18 43 38 12 49 5 24 44	49	o 48 17 48 1 28 42 22 44
20	o 19 42 46 22 26 24 38 40	50	o 49 16 56 21 6 1 3 6 40
21	o 20 41 54 52 3 43 52 36	51	o 50 16 4 40 43 20 50 36
22	o 21 41 3 11 41 3 6 32	52	o 51 15 13 0 20 40 4 32
23	o 22 40 11 31 18 22 20 28	53	o 52 14 21 19 57 59 18 28
24	o 23 39 19 50 55 41 34 24	54	o 53 13 29 39 35 18 32 24
25	o 24 38 28 10 33 0 48 20	55	o 54 12 37 59 11 37 46 20
26	o 25 37 36 30 10 20 2 16	56	o 55 11 46 18 49 57 0 16
27	o 26 36 44 49 47 39 16 12	57	o 56 10 54 38 27 16 14 12
28	o 27 35 53 9 24 58 30 8	58	o 57 10 2 58 4 35 28 8
29	o 28 35 1 29 2 17 44 4	59	o 58 9 11 17 41 54 42 4
30	o 29 34 9 48 39 36 58 0	60	o 59 8 19 37 19 13 56 0
m	g ī m 2 3 4	m	g ī m 2 3 4
2	m 2 3 4	2	m 2 3 4
3	2 3 4	3	2 3 4
4	3 4	4	3 4